PAGE
2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 09.02.2012

№ 128

Об утверждении Перспективного плана работы Совета депутатов города Фрязино на I полугодие  2012 года

В соответствии с  Уставом городского округа Фрязино Московской области, Регламентом Совета депутатов города Фрязино

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Утвердить Перспективный план работы Совета депутатов города Фрязино на I полугодие 2012 года (прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Сотникову Л.Н.

Глава города

В.В. Ухалкин

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов города Фрязино

от 09.02.2012  № 128
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН

работы Совета депутатов города Фрязино
на  I-ое полугодие 2012 года

	Дата
	Наименование вопроса
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	Январь
	Работа постоянных депутатских комиссий.

	Февраль

	1. Об отчете Главы города Фрязино о результатах его деятельности за 2011 год.
2. О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино от 16.12.2010 №26 «О бюджете города Фрязино на 2011 год.

3. О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино от 15.12.2011 №109 «О бюджете города Фрязино» на 2012 год».

4. Об условиях приватизации объекта муниципальной собственности, расположенного по адресу: Московская область, г.Фрязино, ул.Вокзальная, д.2

5. О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино от 27.05.2010 №500 «Об условиях приватизации объекта муниципальной собственности – имущественного комплекса муниципального унитарного предприятия «Теплосеть».

6. О реализации городским округом Фрязино Московской области права на участие в осуществлении государственных полномочий по выплате  компенсации на школьную и спортивную форму многодетным семьям.

7. О Перспективном плане работы Совета депутатов города Фрязино на  I-ое полугодие 2012 года.
8. Работа постоянных депутатских комиссий.
	Тихонов К.Р.
Морозов О.А.
Морозов О.А.

Абакумова Н.В.

Абакумова Н.В.

Коновалова И.Н.
Сотникова Л.Н.

	Котов О.В.

Кузнецов Ю.В.

Котов О.В.

Кузнецов Ю.В.

Левшина С.Н.

Левшина С.Н.

Куров А.А.

	Март
	.

.
.

	1. О перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг.

2. О внесении изменений в Положение о земельном налоге в городе Фрязино.

3. Об утверждении Положения о Комитете по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации города Фрязино.

4. О согласовании условий приватизации объектов муниципальной собственности.

5. О принятии Положения «О порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда в городе Фрязино».

6. О внесении изменений в Положение о Управлении культуры, физической культуры и спорта администрации г.Фрязино.

7. О внесении изменений в Программу комплексного социально-экономического развития города Фрязино как наукограда Российской Федерации на 2008-2012 годы.
8. Час администрации.

8.1. О ходе реализации приоритетного национального проекта в сфере здравоохранения на территории города Фрязино.
8.2. О  ходе реализации программы «Модернизация здравоохранения Московской области на 2011-2012 г.г.».
9. Работа постоянных депутатских комиссий

	Абакумова Н.В.

Абакумова Н.В.

Абакумова Н.В.

Коновалова И.Н.

Абакумова Н.В.

Коновалова И.Н.

Коновалова И.Н.
Коновалова И.Н.

	Котов О.В.

Матвеева Л.Е.

Левшина С.Н.

Левшина С.Н.

Левшина С.Н.

Левшина С.Н.

Куров А.А.

Полухина А.В.

Котов О.В.
Михальченков А.Г.
Куров А.А.

Кучерявенко О.Ю.

Куров А.А.

Кучерявенко О.Ю.

	Апрель

	1. Отчет Руководителя администрации о результатах своей деятельности и деятельности администрации города Фрязино за 2011 год.
2. Об утверждении плана благоустройства города Фрязино на 2012 год.

3. Час администрации

3.1. Об исполнении бюджета города Фрязино за первый квартал 2012 года.

3.2. О порядке оказания высокотехнологичной медицинской помощи жителям города Фрязино в 2012 году.
3.3. Обслуживание населения г.Фрязино общественным транспортом.  Выполнение работ по безопасности дорожного движения.
4. О Положении «Об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодежью в городском округе Фрязино Московской области».
5. Работа постоянных депутатских комиссий.
	Тихонов К.Р.
Колпак В.Ф.

Морозов О.А.

Коновалова И.Н.

Крестьянинов А.В.
Коновалова И.Н.

	Рыбников В.М.

Хмылова Н.В.

Котов О.В.

Кузнецов Ю.В.

Куров А.А.

Кучерявенко О.Ю.
Рыбников В.М.

Куров А.А.

Марычев К.Н.

	Май
	1. План реализации Генерального плана города Фрязино.

2. О Правилах выявления, перемещения, хранения и утилизации брошенного (бесхозного) автотранспорт а, частей разукомплектованного автотранспорта на территории  городского округа Фрязино Московской области.

3. Об исполнении бюджета города Фрязино за 2011 год.

4. О принятии Положения «О порядке предоставления в аренду и безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Фрязино Московской области.

5. О согласовании условий приватизации объектов муниципальной собственности.

6. Час администрации.
Об итогах отопительного сезона 2011-2012 года и задачах по подготовке жилищно-коммунального хозяйства
г. Фрязино к зиме 2012-2013 г.г.

7. Работа постоянных депутатских комиссий
	Крестьянинов А.В.

Колпак В.Ф.

Морозов О.А.
Абакумова Н.В.

Абакумова Н.В.

Колпак В.Ф.

	Зыков А.А.

Воробьева Н.С.

Рыбников В.М.

Хмылова Н.В.

Котов О.В.

Кузнецов Ю.В.
Левшина С.Н.

Левшина С.Н.

Рыбников В.М.

Хмылова Н.В.

	Июнь
	1. О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино от 15.12.2011 №109 «О бюджете города Фрязино на 2012 год»

2. О работе  Отдела полиции по городскому округу Фрязино.
2.1. О ходе реализации программы сноса ветхого фонда в 21, 22, 6, 7 кварталах города Фрязино.
3. Работа постоянных депутатских комиссий.
	Морозов О.А.

Крестьянинов А.В.
Крестьянинов А.В.

	Котов О.В.

Кузнецов Ю.В.

Осипов В.С.

Зыков А.А.